
Smlouva o vystoupení:
Č. 111/04/2019

I. Smluvní strany

Pan Luboš Vilas - agentura LEV, se sídlem A. Hochové 49012, 103 00, Praha 10 Kolovraty,
IČ:l5298442, DTČ:CZ5907240020, kontakt:
Č. účtu: 289400389/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 10 Uhříněves, Nové Náměstí 1257
(dále jen agentura). Ž. list vydaný Místním úřadem měst. části P-lS Uhříněves, Živnost. odbor
č.j.:27/0086/96No/Ber, ze dne 30. 4. 1996.

a pořadatel

subjekt: Kulturní zařízení Města Roudnice nad
Labem, p.o.

se sídlem: Husovo náměstí 58
Roudnice nad Labem
413 01

zastoupen kým: Be. Anežkou Vyšinskou, pověřenou
(dále jen pořadatel) řízením

Kontakt

IČ: 00828637
DIČ: CZ00828637

IT. Předmět smlouvY

1. Pan Luboš Vilas — agentura LEV se zavazuje zajistit umělce:
OLGA LOUNOVÁ&BAND

místo a adresa vystoupení: Roudnice nad Labem, zámecký park datum: 7. 9.
Michálkova ulice hlavní scéna, akce:
Roudnické vinobraní

začátek vystoupení: 15:30 hod začátek zvukové zkoušky: 15:00-15:30 hod

2019

délka vystoupení: 60 minut příjezd: cca hodinu před
zvukovou zkouškou

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po
podpisu smlouvy áaiší závazky tuto akci ohrožující.

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek; které jsou nedílnou součástí
a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran.

4. Pořadatel povoluje prodej zvukových nosičů a materiálů vystupujících umělců.
5. Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování:

V /////////////////// pro //////////////1/ Osob
v terminu /////////////////1 tj. počet nocí ////////////////1

III. Smluvní cena

1)Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 47 000,-KČ+21%DPH
56 870,- Kč,

která obsahuje vŠechny náklady spojené s vystoupením skupiny.
2) Tato smluvní Cástka .je konečná a bude vyplacena agentuře na běžný "úCet, na základě námi dodané
faktury. do dne: íl. 9. 20 19.



IV. Odstoupení od smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, Že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě
a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

2) Zruší-li agentura smluvně potvrzený koncert méně než 3 dny včetně před datem konání akce
bez řádně doložených důvodů např. zranění, nemoc, ..... je povinna uhradit pořadateli veškeré
do té doby prokazatelně vynaložené náklady na koncert

3) Pokud bude vypověditelem v době kratší než 30 dní včetně před datem konání pořadatel,
zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku ve výši 60 %
smluvní částky.

4) Pokud pořadatel odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se k úhradě
stornovacího poplatku ve výši 100 % smluvní částky.

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků.

V. ZvláŠtní ustanovení
POŘADATEL ZAjISTÍ:

- Slušnou zvukovou, světelnou aparaturu, dle stageplanu (elektrický set),
- zastřešené podium,
- tři pomocníky určené k vykládání a nakládání nástrojového aparátu a světelného efektu,

- samostatnou, uzamykatelnou šatnu se zrcadlem + wc — nebo dle dohody s pořadatelem
- občerstvení: dvě balení Dobré vody neperlivé (malé balení), deset piv Plzeň, malé kuřecí řízky pro 7
osob, ovoce +zelenina, (nebo dle dohody s pořadatelem),
- jedno parkovací místo.
Nástrojový aparál pouze na své vystoupení, zajistí skupina Olgy Lounové, doba nutná k přestavbě:
minimálně 30 minut.
Prosím vás, pročtěte si smlouvu a jednu vámi potvrzenou smlouvu zašlete zpět.

VI: Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné

změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou
a signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde
o přílohu k této smlouvě.

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně
a bez nátlaku připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby
konání akce.

5. Nedílnou součástí smlouvy je stageplan (elektrický set) prosíme o potvrzení.

V Praze dne: 13. 2. 2019

,O,.,.,., \irj agentura L. VILAS - AG. LEV
A. Hochové 490/12,
Praha- 10 Kolovraty, 103 00
IČO: 15298442
DIČ: CZ 5907240020
mobil: +420 777 314 700


